                                                                                                      Tuchola 1.12.2010

                                                                       Uczestnicy postępowania

Dotyczy:  przetarg nieograniczony na dostawę  materiałów opatrunkowych.

                  Nr sprawy N ZOZ XII/ 10 /2010

W dniu 29.11.2010 wpłynęły pytania. 

Pakiet 1

1. poz. nr 2 

Pytanie.  Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej ?

Odpowiedź. Tak.  

2. poz. nr 23-25

Pytanie. Czy  Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych z gipsem naniesionym po obu stronach materiału nośnego z zawartością gipsu naturalnego min 

94 %, nawiniętych  na rolkę z ekologicznej tektury.

Odpowiedź.  Tak.
Pytanie. Czy Zamawiający wymaga opasek o długości 3 m. Nie sprecyzowanie długości może skutkować złożeniem ofert nie równoważnych cenowo.

Odpowiedź.  Tak. 
Zapisy SIWZ.
Pytanie. Czy Zamawiający wymaga aby jałowe produkty z gazy były sterylizowane parą wodną i spełniały wymogi normy EN 14079 ?

Odpowiedź.  Tak.
Pakiet 3
1.   poz. nr 17 

      Pytanie. Czy Zamawiający  dopuści opatrunek w rozmiarze 6 cm x 7 cm ?
      Pytanie..  Tak. 

      Pytanie. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunku w ilości 100 szt, czy 100 op. 

      a,10 szt. ?

      Odpowiedź. Zamawiający wymaga 100 szt. 

